
Årsmøde 2025 torsdag den 13. marts i Benløse

Beretning.

Først vil jeg takke for den store opbakning til årsmødet. Det er dejligt at se ca. 56 deltagere fra 16 klubber, 
der er inviteret 33 klubber.

Turneringer, hvervning, regelkurser

Turneringer.

Landsstævne-krolf 2024, lørdag, den 25. maj i Kolding.
Stort tillykke med 3. pladsen til Erik Winther fra Havrebjerg.
Krolfudvalget gav 100 kr. til deltagerne fra region Sjælland til transport

Kvalifikationsstævne til DM Krolf individuel 2024 blev afholdt torsdag den 2. maj i Havrebjerg i stedet for 
Høng som stod under vand. 

DM Krolf individuel2024, den 22. juni i Herning hvor Region Sjælland deltog med 10 kvinder og 10 mænd:
Tillykke til John Hansen fra Vetterslev Høm med DM-guld og tillykke til Jytte Nielsen fra Havrebjerg med DM-
sølv.

Vi har klaget til Landsudvalget over at der ikke var plads til alle!

Holdturneringen 2024: der var tilmeldt 49 hold fra 15 klubber fordelt i 6 puljer.
Der blev spillet 4 runder i løbet af maj og juni hvor 4 hold fra hver pulje kvalificerede sig til:

Turneringsfinale for hold torsdag den 8. august 2024 i Høng (Sjællandsmesterskab for hold 2024):
1. VHG 1, 2. Jætterne Havrebjerg, 3. Svinninge, 3. Rødvig Hold 2 og 5. Benløse 4. 

Stævnet gik godt. Selvom der var fejl i beregningen af resultaterne, som blev fundet ved, at Ringsted Gul 
gjorde opmærksom på, at der manglede 5 slag i deres holdresultat. Stor tak til Ringsted Gul for at udvise 
god sportsånd,

DM-krolf for hold 2024, den 28. september i Ringsted arrangeret af Krolfudvalget i Region Sjælland, med 
hjælp fra mange frivillige.
Der var god stemning på dagen. For første gang fik landsudvalget ingen klager over dommerne.
Stor tak til de mange som var med til at gøre dagen til en god oplevelse.
Til DM var der lavet en plan over hvornår der var frokost m.m. Det gav anledning til en del forvirring. LU har 
besluttet at der fremover ikke fastsættes tid til frokost på planen.
Tillykke med DM-sølv til Svinninge 1, der består af Else Marie Hartz, Jan Pedersen, Ole Hartz og Ole Nielsen

Regionsmesterskabet 2024, lørdag den 31. august i Slagelse. (Sjællandsmester individuel)

1. Maiken Aagesen 88 1. Kurt Petersen, St. Merløse 85
2. Ruth Pedersen 93 2. Bent Højmann, Rødvig 88
3. Hanne Arvidson 94 3. Jan Pedersen, Svinninge 90

Hvervning:

Venskabsturneringer, Kommunestævner / mesterskaber.
DAIs hjemmeside, bliver den brugt?



Regelkurser og dommeruddannelse
Poul og Erik var til møde i juni vedr. mesterskabsdommere. 
Fremover kan man holde dommersamling for mesterskabsdommere, der skal have fornyet deres 
dommerbevis. På samlingen gennemgås reglerne, men dommerne skal ikke aflægge prøve. 

Regler
”fremmed kugle” ”græskvalitet”

Kvalifikation til DM individuel 2025 turneringsfinale: De spillere der har pointlighed på de kvalificerende 
pladser i holdturneringen kommer med. Ved regionsmesterskabet tilpasser vi så der spilles om det 
resterende antal pladser.


